

## امروز شما

فراموش کنید.

**فروردین** امروز به یک میهمانی دعوت می‌شوید که برایتان بسیار اهمیت دارد. این میهمانی برایتان بیش از آنچه انتظارش را دارید، جذاب خواهد بود و با افراد بسیاری ارتباط برقرار خواهید کرد که در آینده‌ای نه چندان دور تأثیر وافر بر زندگی‌تان خواهند گذاشت. اگرچه این میهمانی برخلاف میل شما پیش از اندازه شلوغ است، اما در نهایت لذت بسیاری از آن می‌برید.

**مهر** امروز کنجکاو می‌شوید که دوست دارید از تمام چیزها سر در آورید. از طرف دیگر انرژی شما هم زیاد است و نمی‌توانید یکجا بند شوید. تمام این شرایط دست به دست هم داده تا شما فعال‌تر از همیشه به نظر آید.

**آبان** اخیراً انرژی زیادی از خود را برای موضوعی گذاشته‌اید، وقت آن است کمی دست نکه دارید و آن را به حال خود رها کنید. مطمئن باشید همین که ره‌هایش کنید، همه چیز همان‌طور که شما دوست دارید، پیش خواهد رفت. بهتر است امروز کمی به رابطه عاطفی که در آن قرار دارید، بیندیشید.

**آذر** امروز فردی نزد شما می‌آید که از دیدن او سورپرایز می‌شوید. او خبرهای مهمی برایتان دارد. این اطلاعات می‌تواند زندگی شما را به بهترین شکل تغییر دهد به شرط آنکه با فکر قدم بردارید. سعی کنید در طول مدتی که با او صحبت می‌کنید، از این رو به آن رو می‌شود. شما سخنی‌های زیادی را برای رسیدن به این مرحله کشیدید و حال زمان برداشت محصول است.

**دی** امروز رابطه شما با دوستان، اقوام یا حتی شریک زندگی‌تان به بهترین شکل ممکن پیش خواهد رفت و همه چیز بر وفق مرادتان خواهد بود. شما در برقراری ارتباط با دیگران مهارت بالایی دارید و توانایی‌تان در دیدن زاویه دید دیگران نیز فوق‌العاده است.

**بهمن** برقراری ارتباط با همکارانتان می‌تواند به نفع شما باشد پس سعی کنید اگر کدورتی میانان پیش آمده آن را برطرف سازید. به زودی پروژه‌ای به دستانتان می‌رسد که می‌توانید به کمک دیگران آن را به اتمام برسانید و درآمدتان را افزایش دهید.

**اسفند** امروز از جانب دوستان و اقوام خود حمایت‌های زیادی خواهید شد و همین موضوع بسیاری از نگرانی‌های شما را از بین خواهد برد و به آینده امیدوارتان خواهد کرد. اگر به فکر گفتگو با فرد یا افرادی هستید، امروز بهترین زمان است.

**شهریور** امروز مجبورید به خاطر موضوعاتی چون تحصیل، کار یا حتی برای برنامه‌ریزی یک مسافرت، زمان زیادی را پای تلفن بگذرانید. شما در پیدا کردن آنچه خود بدان علاقه‌مندید هم کمی شک و تردید دارید، پس بهتر است از فردی که تجربه کافی دارد کمک بگیرید.

آیا به فکر شروع کاری بوده‌اید؟ اگر مدت‌هاست موضوعی ذهن شما را به خود درگیر کرده است، امروز زمان خوبی است تا قدم به بیرون از خانه بگذارید و شرایط لازم را برای آن

## بهنوش بختیاری: مردم به سریال طنز نیاز دارند



تماشای سریال‌هایی مثل «پایتخت» حالش خوب می‌شد. به‌رحال وظیفه ما این نیست که فقط بگوییم در خانه‌های خود بمانید از طرفی باید این فضا را برای مردم فراهم کنیم و من به سهم خود دوست داشتم با بازی در یک سریال چنین کاری کنم. این بازیگر که این روزها وقت بیشتری برای خواندن کتاب دارد درباره کتاب‌هایی که مطالعه می‌کند، توضیح داد: کتابی که الان خیلی دوست دارم کتاب «شدن» از میشل اوباماست که او را به‌عنوان زنی قدرتمند دنبال می‌کنم. چند کتاب دیگر هم در این چند وقت خوانده‌ام و همان‌طور که می‌دانید یک کمپین کتاب‌خوانی دارم که

بهنوش بختیاری که اخیراً با سریال «میانبیر» در شبکه پنج سیما دیده شد درباره نبود خود در تلویزیون در این سال‌ها بیان کرد: من این سال‌ها سخت‌گیری خود را بیشتر کرده‌ام چون دوست داشتم نقش‌های متفاوت‌تری را تجربه کنم در تلویزیون هم پیشنهادهایی داشتم اما فکر کردم نقش‌ها چیزی ندارند. بختیاری در گفتگو با خبرنگار جام جم آنلاین درباره «میانبیر» نیز عنوان کرد: من این سریال را کاملاً دلی بازی کردم چون فکر کردم در شرایط کرونا که مردم دلشان گرفته و حالشان بد است خوب است سریال طنزی در تلویزیون داشته باشیم. من طی مدتی که در تلویزیون نبودم خیلی کارها را رد کردم اما برابرم مهم بود در این شرایط در تلویزیون حضور داشته باشم. بختیاری با اشاره به نیاز خانواده‌ها به سرگرمی اظهار کرد: فشاری که قرظینه و کرونا به خود من و خانواده‌ام آورد سخت بود چراکه مجبور بودیم در خانه بمانیم مجبور بودیم عزیزانمان را دیربهدیر ببینیم. خود من تقریباً ۲ ماه شده است که مادرم را حضوری ندیده‌ام و به‌صورت تماس تصویری با او حرف می‌زنم.

**پایتخت حال خوب کن بود** این بازیگر یادآور شد: مادر خود من با

هر بار کتاب‌هایی را آنجا معرفی می‌کنم. تا به حال ۳۱۱ کتاب در آن معرفی شده است. بهنوش بختیاری درباره اینکه چقدر امیدوار است خاطره برخی سریال‌هایش دوباره در تلویزیون تکرار شود، خاطرنشان کرد: آدم همیشه باید امیدوار باشد در این سال‌ها تلویزیون روند رو به رشد نداشته و سریال‌هایی مثل «جایزه بزرگ»، «بره» و «خانه‌به‌دوش» تکرار نشده است اما باین حال متن‌ها و سریال‌های خوبی خواهند آمد و من فکر می‌کنم شخصیت‌هایی مثل من که برای مدیوم تلویزیون ساخته شده‌ایم همیشه در نهایت می‌توانیم نقش‌های خوب را تکرار کنیم.

**دنبال حاشیه نیستیم** وی درباره اینکه چرا بسیاری از سخنان و رفتارهای او در شبکه‌های اجتماعی به حاشیه تبدیل شده است، بیان کرد: من هرگز دنبال حاشیه نبودم این سال‌ها به طرز ناچوری برای من حاشیه درست کردند. هر مسئله‌ای حرفی یک تبلیغ ساده نمی‌دانم چرا داستانی می‌شود در اکثر موارد هم معلوم می‌شود. بیشتر موارد هم آن‌ها که خواسته‌اند ما را به زمین بزنند سرشان به سنگ خورده است. ما می‌توانستیم استفاده‌های مثبتی از اینستاگرام کنیم اما عده‌ای آن را خراب کرده‌اند.

## شهری زیبا در هلند که به جای خیابان، کانال آب دارد!



هر جا بروید، کانال آبی کشیده شده است. خیت‌هورن به ونیز هلند نیز شهرت دارد. این شهر دارای بیش از ۸۰ کیلومتر مسیر آبی است که خانه‌های کنار کانال، مغازه‌ها، هتل‌ها و موزه‌ها را در اطراف و مرکز شهر به هم متصل می‌کند. همچنین برای افرادی که قصد دارند کمی پیاده‌روی نیز کنند و یا طبق فرهنگ خاص هلندی از وسیله نقلیه دورخه استفاده کنند، حدود ۱۸۰ پل چوبی بر روی کانال‌ها و قسمت‌های مختلف شهر ایجاد شده است تا این بخش‌ها را به هم متصل کند، اما در هر صورت با استفاده از قایق بسیار سریع‌تر و راحت‌تر می‌توان به بسیاری از مناطق و خانه‌ها دسترسی پیدا کرد.

**در سفر به هلند حتماً به بازدید این شهر کوچک آشنا شویم.** خیت‌هورن شهری کوچک با حدود ۲۶۰۰ نفر جمعیت است. این شهر در استان اورسل فاصله‌ای حدوداً ۹۰ دقیقه‌ای با آمستردام دارد و در شمال شرقی این شهر واقع شده است. البته خیت‌هورن دسترسی جاده‌ای ندارد و با قایق باید در این شهر رفت‌وآمد کرد.



## خواندن

سفر به یک میهمانی دعوت می‌شوید که برایتان بسیار اهمیت دارد. این میهمانی برایتان بیش از آنچه انتظارش را دارید، جذاب خواهد بود و با افراد بسیاری ارتباط برقرار خواهید کرد که در آینده‌ای نه چندان دور تأثیر وافر بر زندگی‌تان خواهند گذاشت. اگرچه این میهمانی برخلاف میل شما پیش از اندازه شلوغ است، اما در نهایت لذت بسیاری از آن می‌برید.

**فروردین** امروز به یک میهمانی دعوت می‌شوید که برایتان بسیار اهمیت دارد. این میهمانی برایتان بیش از آنچه انتظارش را دارید، جذاب خواهد بود و با افراد بسیاری ارتباط برقرار خواهید کرد که در آینده‌ای نه چندان دور تأثیر وافر بر زندگی‌تان خواهند گذاشت. اگرچه این میهمانی برخلاف میل شما پیش از اندازه شلوغ است، اما در نهایت لذت بسیاری از آن می‌برید.



برترین‌ها: در گوشه سمت راست نقاشی، یک سفینه مانند که در هوا شناور است و انگار یک بشقاب پرنده است، به خوبی دیده می‌شود و با سلیکا در فرانسه نگهداری می‌شود.

## دفن یک بیمار کرونایی در گور یک سرباز اشکانی



دفن فرد فوت شده از کرونا در یکی از روستاهای مازندران منجر به کشف گور سرباز اشکانی شده است. به گزارش اول فارس، این خبر را دکتر علی رضائی پاجی پژوهشگر مازندران سه‌شنبه شب در صفحه شخصی‌اش در شبکه اجتماعی اعلام کرد. وی در توضیح این خبر به خبرنگار ایرنا گفت: هنگام دفن یکی از فوت‌شدگان ناشی از بیماری کرونا در روستای پاجی واقع در بخش دودانگه شهرستان ساری به آثار تاریخی دست‌یافتیم. رضائی پاجی افزود: هنگام حفر قبر برای دفن فرد فوت شده از کرونا که طبق پروتکل بهداشتی باید عمق بیشتری می‌داشت، به گور باستانی رسیدیم. وی گفت که متأسفانه این گور باستانی بر اثر برخورد بیل

## دو قطعه پایه آتشدان دوره ساسانی در بوشهر کشف شد

همگردی: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی بوشهر گفت: ۲ قطعه پایه آتشدان تاریخی در بقعه متبرکه امامزاده نورالدین روستای عیسوند از توابع بخش مرکزی شهرستان دشتستان کشف شده است. سرهنگ عبدالحمید حقانی به رسانه‌ها اعلام کرد: پس از کسب اطلاع از مخبران محلی مبنی بر وجود این دو قطعه تاریخی در محل یادشده، به همراه کارکنان یگان حفاظت و مدیر پایگاه میراث فرهنگی کاخ‌های هخامنشی



## روز کارگر گرامی باد



## روز معلم مبارک



## عکس‌های روز:



## عکس‌های روز:



## عکس‌های روز:

